Ucelom tejto zmluvy je uprava zmluvnych podmienok, prav a povinnosti 

zmluvnych stran pri poskytnuti dotacie z prostriedkov Dobrovolnej poziarnej 
ochrany Slovenskej republiky (DPO SR). 

2. Predmetom tejto zmluvy je zavazok poskytovatela poskytnut prijemcovi 
dotaciu v sume 1.400,00 EUR (slovom: JedentisicStyristo eur) a zavazok 
prijemcu pouzit dotaciu v plnej vyske pre Dobrovolny hasic¢sky zbor obce na 
zabezpecenie materiilno-technického vybavenia DHZO, na osobné 
ochranné pracovné prostriedky pre clenov DHZO, odborna pripravu 
¢lenov DHZO a zabezpecenie servisu - opravy a nakup ndhradnych dielov